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MyHMUMnansHoe
obpasoBaHe

Baraiickuii paiioH
Baraiickuii paiioH
r. AnyToposcK
r. TioMeHb
r. TioMeHb
r. To6onbCck
TIOMEHCKWIA paiioH
FAPKOBCKMIA paiioH
3aBO/I0YKOBCKWIA T.0.
TIOMEHCKWNIA palioH
3aBOLJ0YKOBCKWUIA T.0.
r. To6onbCcK
3aBO/I0YKOBCKUA T.0.
r. To6onbck
r. To60nbCK
TIOMEHCKWIA palioH
r. To60nbCK
AbaTcKuin palioH
APMU3OHCKWIA paiioH

CnafiKoBCKWIA painoH

WTOroBblii MpoTOKON

pernoHanbHOro atana Bcepoccmiickoro KOHKypca TBopYeckmnx paboT yyawmxes «A n POCCUA: MEUTHI O BY 1Y LLEM»2021 roga

®UO yyacTHMKa

TpylwHukosa B.C.
Yrptomosa A.B.
MaHdunnosa A.B.

Bopuctok K.A.
MypTosa K.C.
Lot C.A.
Cokonosa K.I'.
Apxunosa A.B.
WMBaHos [.E.
Nnxauésa A.B.
lFony6esa K.A,.
LaapwvH A.B.
Ycryrosa B.A.
MyTanunosa 3.P.
Tpaiise E.A.

Tpodumosa J1.M.
>Kypasnésa M.A.
Msakuwesa A.B.

AwwnnHa C.C.
[Ay6acosa K.B.

Knacc

1 Baralickuin painoH

Mos nto6rmMas TromeHb!

Jopora B 6yayuiee
To6onbCK - BUepa U CEroaHs

Mos TiomeHb. Bygyliee

To60/bCK - BYepa n cerogHa

To60/bCK - BYepa u cerogHA

TpaHcnopT 6yayLiero

7-11 Knaccobl

= COOTBETCTBME PUCYHKa Teme KOHKypCa;
rNy6UHA MOHUMAHWS YHaCTHUKOM
COZIEPYKaHA TeMbI W/ ee aCreKTOoB

Bannbl ot 14020

A 1 Poccus: MeuThbl 0 byaylem 19

19

A n Poccus: meuTbl 0 6y ayLiiem 18

15
15
19

Mos Poccus - ropog, 6yayuero 18

A v Poccus: MeuThbl 0 byayluem 17

17

A 1 Poccusa: MeuTbl 0 ByayLiem 17
HosbIli ropog. Hosoe 6yayiiee 16
A v Poccns: MeyTbl 0 byayliem 17
A 1 Poccns: MeuThbl 0 byayluem 17

A v Poccns: meuTsl 0 6yayliem. byayuiee 15

16

A 1 Poccusi: MeuTbl 0 ByayLem 17

18

A 1 Poccus: MeuyThbl 0 ByayLem 16

A 1 Poccusi: MeuTbl 0 6y ayLiiem 16

17

CamoCTOSITe/NIbHOCTb BbIMOHEHWS!
(cooTBeTCTBME BO3PACTY)

ot 110 20
20

19
19
18
18
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
18
18
18
17
18

OpUrMHaNLHOCTL Npe//iaraeMoro
peleHnst naen (obpasa) 1 ero
XY/[0XECTBEHHO-3CTETUYECKOE peLLieHMe

oT 10020
17

18
18
16
16
14
18
17
17
16
16
16
16
15
16
16
13
16
12
13

TexHWKa UCMONMHEHWS, BK/KOYas
HOBaLUMOHHOCTb 06pa3a nero
PeasINCTUYHOCTb

ot 11020
19

18
18
20
20
19
15
16
16
17
17
17
15
15
16
16
15
13
15
n

CNOXHOCTb UCMOSHEHMA

oT 10020
19

19
18
20
20
18
18
17
17
17
17
16
16
17
15
13
13
13
16
16

NTOrIO:

ot 510 100
A

8
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MecTto

1 mecTo
2 MecTo
3 MecTo

olile]
npenogasatesnia
noaroTosmBLLErNO
y4daCTHMKa

Cabaposa J1.A.
Taynet6aesa A.P.
Pycckux E.B.



3aB0/10yKOBCKWIA T.0.
r. To6onbCK
CnafiKoBCKuniA palioH
YNOpPOBCKUIA palioH
r. TioMeHb
THOMEHCKWIA paiioH
To60bCKNIA paiioH
AbaTckuii paiioH

Baravickuii palioH

AnyTOpOBCKMWIA paiioH

AbaTckuii paiioH

r. To6onbck

r. To6onbck

r. To6onbck

r. TiomeHb

r. To6onbCk

r. To6onbck
3aBOI0YKOBCKWIA T.0.

r. To6onbck

r. To6onbck
To60NbCKNIA pavioH
CnafikoBCKWIA paiioH
3aB0O/10yKOBCKWIA T.0.
CnafikoBCKWIA paiioH
TobonbCkuii palioH
TIOMEHCKWIA paVioH
YNOPOBCKNIA palioH
To60nbCKNIA palioH
3aBO/J0YKOBCKWIA T.0.
Bepatoxckunii parioH
TIOMEHCKNIA palioH
CnafKoBCKWIA palioH

Baralickunii paiioH

Endwmmosa A,.C.
Konowesa 4.3.
KoctuHa E.P.
MapTbiHoBa O.C.
Baneesa C.P.
3ynbbyxaposa 3.3.
apucynnuna J1.P.
MywmHa A A
AHcyduHa C.K.
Jlbimapesa E.A.
MdbeHnHr T.P.
Cacosa T.C.
Ypy6kosa A.E.
BepepHukosa A.B.
Cocesuny O.A.
3o/bHMKOBa A.E.
OseykuHa A.[.
Xpe6ToBa E.E.
FpuropsH K. 4.
AH®héposa A.E.

Baxtuesa 3.P.

MwuTpodaHosa K.A.

CowwuHa B.P.

YybblknHa H.-A.A.

Aneesa 3./.
PamasaHosa 3.P.
Monkosa Y.B.
Ps6unkosa P.P.
MBaHosa IN.C.
Baxapesa B.A.
Nantesa B.B.
YaliHnkosa A.H.

LLlapunosa H.M.
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Mos TiomeHb B Hefanekom byayliee

Po6oMwup
Mowu meuTbl 0 ByayLlem
A 1 Poccns: MeuThl 0 6yayluem
OCeHHWI1 COH
A 1 Poccnst: MeuThbl 0 Byayluem
A 1 Poccus: MeuThl 0 ByayLiem
A 1 Poccns: MeuThl 0 6yayliem
TexHonornyeckunii ropog
A 1 Poccns: MeuTbl 0 bygyllem
A n Poccns: MeuTbl 0 ByayLiem
A 1 Poccnst: MeuTbl 0 Byayluem
To60NbCK - BYepa W CerofHs
A1 - Au3aiiHep ogexapl
s1 1 Poccusi: MeuTbl 0 6y ayLiem
To6onbeK - BYepa U cerofHs
MepcnekTusbl bygyLuero
Most ronybas nnaHeta.
A 1 Poccnst: MeuThl 0 Byayluem
A 1 Poccns: MeuTbl 0 ByayLem
A 1 Poccns: MeuTbl 0 ByayLiem
[lepeBHs MOeli MeuTbl
A1 1 Poccusi: MeuTbl 0 6y ayLiiem
Bygnyuee moero cena Cnafkoso
CpaHa HebockpeboB
A1 1 Poccusi: MeuTbl 0 6y ayLiem
Bygyliee B rnasax
Moii 6yaywinii Kpaii
A1 1 Poccusi: MeuThbl 0 6y ayLiem
Bpanu oT XXUTeCKoM cyeTbl
s 1 Poccust: MeuThl 0 6y ayLiem
Hosblin Mup

A 1 Poccns: MeyThl 0 byayluem

15
15
15
10
12
16

13
17
15

10
17
16
16
17
15
16
16
13
15
16
15
13
15
12
14

14
12
12

17
16
17
18
19
18
18
18
19
18
18
17
18
17
17
18
17
19
18
18
17
18
17
18
17
17
19
18
17
17
19
18
18

12
15
14
15
14
14
13
14
16

12

14

15

13
13

12

12

15

12

12
10
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84
85
86

TIOMEHCKWUIA paiioH
FAPKOBCKMNIA paiioH
r. TiomeHb
r. inyTOpoBCK
AbatcKunin painoH
TOMeHCKWIA paiioH
YNOPOBCKMNIA paiioH
Abatckuii palioH

TOMeHCKNIA paiioH

3aBOJ0YKOBCKMIA T.0.

To60nbCKMIA paiioH

FAnyTOpPOBCKUIA paiioH

CnafKoBCKMNIA palioH

ANyTOPOBCKWIA paiioH

r. AnyTopoBsCcK
CnafKoBCKuWI palioH
r. AnyTopoBscK
YNOpOBCKMiA palioH
r. Tobonbeck
3aB0/I0YKOBCKWUIA T.0.
T060/1bCKNIA paiioH
COpPOKMHCKUIA paiioH
T060M1bCKNIA paioH
r. To6onbCK
T060MbCKUIA paiioH
YNOpOBCKWiA pavioH
3aBO/I0YKOBCKWIA T.0.
FAPKOBCKUIA palioH
Abatckuii paiioH
r. To6onbecK
r. Tobonbek
r. TiomeHb

Abatckuii paioH

Tpyb6exuHa N.B.
AkcapnHa A.H.
Mapkosa A.10.
Mwnxeesa T.A.
Paii6epr T.10.
Cnenosa A.-H.
Llapunosa KA.

Kaxaesa K.M.

XycHyTanHoBa B.1O.

AHTOHeHKO [.A.
BpoHHuKoBa J1.B.
Bacunesckas B.P.
[Ay6posunHa M.B.
3apeukunx A.H.
3t03vH E.A.
KykapuHa A.-H.
MaHesuny HO.C.
®dunumoHosa E.B.
Anemacosa P.B.
lagHep AW
MpoxopeHko A.B.
Cab6araHosa C.
AnTtbikoBa H.H.
Mskuwesa E.E.
Mpoxoposa A.A.
[y6posunHa E.B.
KaneHuk B.B.
Kosnosa K.T.
Kouyeposa M.C.
Newésa M.C.
Masntokaesa 3.M.
Mpeiisens B.B.

CenuBaHosa K.E.
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10

10

Papoctb

A 1 Poccus: MeuTbl 0 6yayLlem
A 1 Poccns: mMeuThbl 0 ByayLem
A 1 Poccns: MeuThl 0 6yayLlem
A 1 Poccus: meuTbl 0 6yayliem
A 1 Poccus: meuTbl 0 ByayLem

Pafiy>HbIli ropogok
A 1 Poccus: MeuTbl 0 ByayLem
A 1 Poccus: meuTbl 0 ByayLuem
A 1 Poccus: MeuTbl 0 6yayLlem
A v Poccus: MeuThl 0 6yayLlem
A 1 Poccus: meuTbl 0 6yayliem
A v Poccus: MeuTbl 0 6yayLlem
1 1 Poccns: MeyTbl 0 ByayLuem
A 1 Poccusa: MeuTbl 0 6yayLiem

Monogoe nokoneHve-Hatle 6yayuiee!

A 1 Poccusi: MeuTbl 0 ByayLuem

Bygyuee HacTaHeT!

A 1 Poccus: meuTbl 0 ByayLuem
lopog byayLiero. MeuTbl 0 6yayluem
MoneTbl MalWWH 1 yuLbl B Moeit Poccum
A 1 Poccus: MeuTbl 0 6yayLiem
A 1 Poccusa: mMeuTbl 0 ByayLlem
1 1 Poccnsi: MeuThl 0 ByayLem
A n Poccusa: MeuTbl 0 6yayLuem
CnopTuBHbIV Komnnekc CyepcKuii
OO6bIYHbIN XWMOW AOM B HeAaNeKOM By ayLLeM
A 1 Poccus: MeuTbl 0 6yayLlem
A n Poccusa: mMeuTbl 0 6yayluem
To6onbCK - BUepa U CerogHs
Becénblii pogHVK y pOAHOro foma
Yenosek HoBoM Poccumn

A 1 Poccusa: mMeuTbl 0 6yayluem

15

14

17
16
16
18
17
18
16
17
18
16
17
17
16
17
17
17
17
17
18
17
17
16
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
18
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10

12

10
10

10

10
10

10
10
10
10
10
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

CnafiKoBCKWIA palioH
r. A1yTOpoBCK
TIOMEHCKWIA paiioH
YNOpOBCKWUiA paiioH
Beparoxckuii pavioH
Baraiickuii paiioH
FAnyTOpOBCKWIA paiioH
TIOMEHCKWIA paiioH
r. TioMeHb
TIOMEHCKWIA paiioH
r. AnyTOpOBCK
YNopoBCKuMiA paiioH
To60NbCKNIA paioH
r. To6onbCK
Bepatoxcknii paioH
To6onbCcKuii panoH
To60NbCKNIA paioH
r. AnyToposck
ANyTOPOBCKWUIA painoH
Baraiickuii palioH
3aBO/10yKOBCKWIA T.0.
Baravickuii palioH
r. TioMeHb
FAnyTOPOBCKUIA palioH
3aBO/J0yKOBCKWA T.0.
FAnyTOpOBCKMIA pavioH
BepatoxXcKunin palioH
r. AnyTopoBCcK
r. TioMeHb
ABaTCKNiA painoH
APMU30HCKNIA painoH
BepatoxXcKnin painoH
CnafKoBcKuiA palioH

3aBOZL0YKOBCKUIA T.0.

LaknHa I A.
Baxpywesa K.A.
lop6osas M.A.

Pabbix B.A.
TeHtoHMHa O.E.

Ymuposa B.W.

®newnHckaite C.C.

XaHbxwHa C.C.
BenoHoxko K.M.
Byuwkos H.A.
Makaposa M.O.
Oxrunbecosa M.B.
Tepexos 3.P.
Bapnamosa A.A.
3aBopoxuHa A.A.

3uHoBbeBa [.H.

MyxamaTtynnumH .M.

CbicoeBa C.A.
TapyTuHa B.A.
Taynet6aeBa A.®.
Yepkacosa B.A.
Bawwposa O.P.
MeHumkoBa E.A.
MoHomapes M.A.
Tapauesa K.A.
fiposa 3.T.
Abpamos K.B.
KauypeHko E.A.
CmupHos H.A.
XycaiiHosa .M.
Llla6aHoBa C.A.
HukutnHa B.B.
TeHses B.B.

Xapucosa A.P.
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EpnHasa Poccus - mos meyTa
A n Poccus: MeyTbl 0 6yayLiem
£ 1 Poccys: MeuThl 0 6yayliem
A n Poccus: MeyTsbl 0 byayLiem

Moe 6yayLiee
A 1 Poccnst: MeuTbl 0 6yayLiem
A n Poccns: MeuTbl 0 6yayLiem
£ 1 Poccns: MeuTbl 0 ByayLiem
A 1 Poccnst: MeuTbl 0 6yayLiem
"opop byayLuero
£ 1 Poccns: MeuTbl 0 ByayLiem
"opog TEMHOro 1 pafly>kHoro vyza
Pagy>kHoe byayliee
A 1 Poccus: MeuTbl 0 byayliem
Bypayuiee moeli PoanHbl
A 1 Poccus: MeuTbl 0 ByayLiem
LLikona B HepanekoM 6yayLlem cTpaHbl
A 1 Poccns: MeuTbl 0 ByayLiem
A 1 Poccust: MeuTbl 0 6yayLiem
A n POCCUA: MeuTbl 0 ByayLiem
£ 1 Poccns: MeuTbl 0 ByayLiem
A 1 Poccnst: MeuTbl 0 byayLem
A n Poccus: MeuTbl 0 ByAayLuem
£ 1 Poccns: MeuTbl 0 ByayLiem
A 1 Poccnst: MeuTbl 0 byayLem
[Jopora B 6yayLiee
Mos 6yayLias npodeccus
A 1 Poccnst: MeuTbl 0 6yayLLeM
Mos fepeBeHbka
A 1 Poccnst: MeuTbl 0 6yayLueM
A 1 Poccns: MeyTbl 0 ByayLiem
Mos npoceccuns
A n Poccus: MeyTbl 0 ByayLiem

MbI-TBOPL|bI CHACTMBOTO GyayLLero

16
17
16
17
17
17
16
17
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
16
16
16
15
16
18
16
15
15
16
16
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121 T060MbCKNIA paiioH
122 TomeHcKuiA palioH

123 Baraiickuii paiioH

MpescesaTens Xiopu:

UneH xopun:

YepkawnHa B.M.
LllecTtakoBa M.A.

WywapuHa O.W.

7 Jom u3 byayuiero
9 MeuTbl 0 6yayLuem
7 A n POCCUA: MeuTbl 0 6yayLuem

Mouexepues AnekcaHap AHATO/bEBUY

MyxameTumnHa Mysenb 3armposHa

HexxneeHko Onbra AHaTO/IbeBHA

10

16
18
16

45
45
45



